
 проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент_________ В.П. Гаврилюк

«___» ______________ 2026 г.

федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Курский государственный

медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов 4 курса по направлению подготовки 39.03.02 "Социальная работа"

День Время Часы

8.00 С/р

9.00  Всего Л П

10.00 Инклюзивные технологии в СР ИТ СР 144 24 20 100

11.00 Социальная экспертиза среды СЭС 144 24 30 90

ПН. 12.00 Супервизия в соц. работе ССР 108 40 68

13.00 КВ Технологии соц. работы при ЧС КВ 144 24 20 100

14.00

15.00

9.00

10.00

11.00

12.00

ВТ. 13.00

14.00

15.00 Дисциплина
16.00 Часы/зет
8.00 Инклюзивные технологии в СР 144/4

9.00 Социальная экспертиза среды 144/4
10.00 Супервизия в соц. работе 108/3

11.00 КВ Технологии соц. работы при ЧС 144/4

СР. 12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

8.00

9.00

10.00

11.00

ЧТ. 12.00

13.00

14.00

15.00

9.00

10.00

11.00

12.00

ПТ. 13.00

14.00

15.00

16.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

СБ. 13.00

14.00

15.00

Декан факультетов медицинских специальностей,

биофармации и клинической психологии С.А. Додонова

Начальник УМУ, профессор                                                               А.И. Овод

СЭС

ИТ СР

КВ (л)

ИТ СР (л)

КВ

СЭС (л)

зачтено

зачтено

Результат

зачтено

Практика 

зачтено

Государственная итоговая аттестация 

продолжительность 4 недели (18.04.26-19.05.26)

УТВЕРЖДАЮ

4 КУРС

продолжительность семестра 10 недель (05.02.2026 - 17.04.2026)

Дисциплина Симв.
Аудиторные

на весенний  семестр 2025/2026 учебного года

1 группа

Запись в зачетку (справа)

Преддипломная практика

ССР

Каникулы

Продолжительность 61 день (02.07.26 - 31.08.26)

продолжительность 6 недель (20.05.26 -01.07.26)
Выпускная квалификационная работа

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

            

            

                        

            

            

            

            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



 проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент_________ В.П. Гаврилюк

«___» ______________ 2026 г.

федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Курский государственный

медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

День Время

8.00 С/Р

9.00 ОДС (л) каф Всего Л П

10.00 Методы иссл-я в соц.работе КР МИСР 108 17 34 45

11.00 ТМСР Соц.квал-я, оценка кач-ва и станд-я соц.услуг СКОК 108 34 34 40

ПН. 12.00 Социальная патология СП 108 34 34 40

13.00 Тех-и психо-соц. р-ты с лицами с ОВЗ ТПС ОВЗ 144 34 34 70

14.00 КВ (л) каф. Тех-и медико-соц.р-ты с лицами с ОВЗ ТМСР 144 32 32 74

15.00 Орг-я дост-й среды жизнед-ти  для лиц с ОВЗ ОДС 108 34 34 40

8.00

9.00

10.00

11.00 Дисциплина Запись в зачетку (справа)

ВТ. 12.00 Часы/зет

13.00 Соц.квал-я, оценка кач-ва и станд-я соц.услуг 108/3

14.00 Социальная патология 108/3

15.00 Орг-я дост-й среды жизнед-ти  для лиц с ОВЗ 108/3

8.00

9.00

10.00

11.00 ТПС ОВЗ (л) каф.

СР. 12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

8.00

9.00

10.00

11.00

ЧТ. 12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

ПТ. 12.00

13.00
14.00

15.00

8.00

9.00

10.00

11.00 КВ

12.00

СБ. 13.00

14.00

15.00

Декан факультетов медицинских специальностей,

биофармации и клинической психологии С.А. Додонова

Начальник УМУ, профессор                                                               А.И. Овод

32 60

ТПС ОВЗ

Результат

Производственная Технолологическая практика "Социально-технологическая"

144/4

144/4

Часы/зет

СП (л) каф.

Социальная работа по месту жительства 108/3 зачтено

Продолжительность 14 дней (04.07.26 по 17.07.26)

Дисциплины

Методы иссл-я в соц.работе КР 

Тех-и психо-соц. работы с лицами с ОВЗ

зачтено

Тех-и медико-соц.р-ты с лицами с ОВЗ

216/6

УТВЕРЖДАЮ

продолжительность семестра 16 недель (06.03.2026 - 03.07.2026)

1 группа

для студентов 3 курса по направлению подготовки 39.03.02 "Социальная работа"

на весенний семестр 2025/2026 учебного года

Экзаменационная сессия 

МИСР

СП

зачтено

КВ Социальная работа по месту жительства

3 курс

Дисциплина Симв.
Аудиторные

Часы

зачтено

МИСР (л) каф.

КВ 108 16

Практика

ОДС  

ТМСР (л) каф.

СКОК (л) каф.

Учебная Научно-исследовательская работа

продолжительность 4 недели (05.02.26-05.03.26)

СКОК

Каникулы

Продолжительность 47 дней (18.07.26 - 31.08.26)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                    


