

УТВЕРЖДАЮ

проректор по образовательной
деятельности и общим вопросам
доцент _____ В.П. Гаврилюк
«___» 2026 г.

федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Курский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов 4 курса по направлению подготовки 39.03.02 "Социальная работа"
на весенний семестр 2025/2026 учебного года
продолжительность семестра 10 недель (05.02.2026 - 17.04.2026)

День	Время	1 группа
Пн.	8.00	
	9.00	ССР
	10.00	
	11.00	
	12.00	
	13.00	
	14.00	
Вт.	15.00	
	9.00	СЭС
	10.00	
	11.00	
	12.00	
	13.00	
	14.00	
Ср.	15.00	КВ (л)
	16.00	
	8.00	
	9.00	
	10.00	
	11.00	
	12.00	
Чт.	13.00	ИТ СР
	14.00	
	15.00	
	16.00	
	17.00	
	8.00	ИТ СР (л)
	9.00	
Пт.	10.00	
	11.00	
	12.00	
	13.00	
	14.00	
	15.00	
	16.00	
Сб.	8.00	
	9.00	КВ
	10.00	
	11.00	
	12.00	
	13.00	
	14.00	
	15.00	

Дисциплина	Симв.	Часы			С/п	
		Аудиторные		Всего		
		Л	П			
Инклюзивные технологии в СР	ИТ СР	144	24	20	100	
Социальная экспертиза среды	СЭС	144	24	30	90	
Супervизия в соц. работе	ССР	108		40	68	
КВ Технологии соц. работы при ЧС	КВ	144	24	20	100	

Дисциплина	Запись в зачетку (справа)	
	Часы/зет	Результат
Инклюзивные технологии в СР	144/4	зачтено
Социальная экспертиза среды	144/4	зачтено
Супervизия в соц. работе	108/3	зачтено
КВ Технологии соц. работы при ЧС	144/4	зачтено

Практика
Преддипломная практика
продолжительность 4 недели (18.04.26-19.05.26)

Государственная итоговая аттестация
продолжительность 6 недель (20.05.26 -01.07.26)
Выпускная квалификационная работа

Каникулы
Продолжительность 61 день (02.07.26 - 31.08.26)

Декан факультетов медицинских специальностей,
биофармации и клинической психологии

С.А. Додонова

Начальник УМУ, профессор

А.И. Овод

УТВЕРЖДАЮ

проректор по образовательной
деятельности и общим вопросам
доцент _____ В.П. Гаврилюк
«___» 2026 г.

3 курс

федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Курский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов 3 курса по направлению подготовки 39.03.02 "Социальная работа"

на весенний семестр 2025/2026 учебного года

продолжительность семестра 16 недель (06.03.2026 - 03.07.2026)

День	Время	1 группа
ПН.	8.00	
	9.00	ОДС (л) каф
	10.00	
	11.00	ТМСР
	12.00	
	13.00	МИСР (л) каф.
	14.00	КВ (л) каф.
ВТ.	8.00	
	9.00	
	10.00	МИСР
	11.00	
	12.00	СП (л) каф.
	13.00	
	14.00	
СР.	8.00	
	9.00	
	10.00	СП
	11.00	ТПС ОВЗ (л) каф.
	12.00	
	13.00	
	14.00	
ЧТ.	8.00	
	9.00	
	10.00	
	11.00	
	12.00	ОДС
	13.00	
	14.00	ТПС ОВЗ
ПТ.	8.00	
	9.00	
	10.00	ТМСР (л) каф.
	11.00	
	12.00	СКОК
	13.00	
	14.00	СКОК (л) каф.
СБ.	8.00	
	9.00	
	10.00	
	11.00	КВ
	12.00	
	13.00	
	14.00	
	15.00	

Дисциплина	Симв.	Часы			С/Р
		Аудиторные			
		Всего	Л	П	
Методы иссл-я в соц.работе КР	МИСР	108	17	34	45
Соц.квал-я, оценка кач-ва и станд-я соц.услуг	СКОК	108	34	34	40
Социальная патология	СП	108	34	34	40
Тех-и психо-соц. р-ты с лицами с ОВЗ	ТПС ОВЗ	144	34	34	70
Тех-и медико-соц.р-ты с лицами с ОВЗ	ТМСР	144	32	32	74
Орг-я дост-й среды жизнед-ти для лиц с ОВЗ	ОДС	108	34	34	40
КВ Социальная работа по месту жительства	КВ	108	16	32	60

Дисциплина	Запись в зачетку (справа)	
	Часы/зет	Результат
Соц.квал-я, оценка кач-ва и станд-я соц.услуг	108/3	зачтено
Социальная патология	108/3	зачтено
Орг-я дост-й среды жизнед-ти для лиц с ОВЗ	108/3	зачтено
Социальная работа по месту жительства	108/3	зачтено

Практика	
Учебная Научно-исследовательская работа	
Производственная Технологическая практика "Социально-технологическая" продолжительность 4 недели (05.02.26-05.03.26)	

Экзаменационная сессия	
Продолжительность 14 дней (04.07.26 по 17.07.26)	
Дисциплины	Часы/зет
Методы иссл-я в соц.работе КР	216/6
Тех-и психо-соц. работы с лицами с ОВЗ	144/4
Тех-и медико-соц.р-ты с лицами с ОВЗ	144/4

Каникулы	
Продолжительность 47 дней (18.07.26 - 31.08.26)	

Декан факультетов медицинских специальностей,
биоармации и клинической психологии

С.А. Додонова

Начальник УМУ, профессор

А.И. Овод